
 

 
 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČO: 498 72 516, Tel.: 476 748 218 

 

PRACOVNÍ NABÍDKA – POMOCNÝ KUCHAŘ/KA 
 

Výběrové řízení se bude konat dne 20. května 2024 od 13 hod na DSS Meziboří, 

p. o., Okružní 104 (dále jen Domov) formou osobních pohovorů. 

 

Do našeho Domova hledáme novou kolegyni či kolegu na pozici pomocného 

kuchaře/ky. Vyučení v oboru výhodou, popřípadě zaškolíme.  

 

Požadujeme osobní nasazení, profesionální přístup, odolnost vůči stresu a 

týmovou spolupráci.  

Práce ve směnném provozu – 12hod směny. Pracovní poměr je na dobu 

neurčitou.  

Nástupní plat od 20.230,- Kč hrubého + příplatky za víkendy a svátky. 

Po zkušební době možnost přiznání osobního příplatku.  

 

 

Požadujeme: 

 

• praxi v kuchyni (není však podmínkou), 

• samostatnost, 

• komunikativnost, 

• loajálnost, 

• zodpovědnost, 

• flexibilitu,  

• pracovní nasazení. 

 

 

Nabízíme: 

 

• stabilitu práce, 

• zaměstnanecké výhody a benefity (FKSP), 

• příjemné pracovní prostředí, 

• možnost kariérního postupu. 

 

 

 

Nástup – 1. července 2024 nebo dohodou 

 
 

V případě zájmu o místo zašlete životopis na email personální a mzdové účetní: 

drienova@ddmezibori.cz, k němu nezapomeňte prosím přiložit podepsaný 

souhlas s uchováním osobních údajů, který naleznete na našich stránkách 

www.ddmezibori.cz 

Telefon: 476 748 218, 774 569 979. 

mailto:drienova@ddmezibori.cz
http://www.ddmezibori.cz/

